日 バ 発 ７ 第 ３ １ 号

 令 和 ７ 年 ６ 月 １ ２ 日

都道府県バドミントン協会

事務局長  様

公益財団法人日本バドミントン協会

                             事務局長 大 野  淳

日本スポーツマスターズ２０２５参加申込手続きについて（依頼）

平素より本会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、標記の件について添付資料をご確認いただき、参加申込手続きを進めて頂きます

ようお願い申し上げます。

記

１． 資料（参考）

① 実施中央競技団体宛依頼文（写）

〈全競技共通書類〉

② 参加申込者競技歴調査票

③ 大会実施要項

④ 宿泊・交通お申込みご案内

⑤ 個人情報・肖像権の取り扱いについて

〈競技団体別書類〉

⑥ 競技別参加申込書（バドミントン）

⑦ 参加登録 DB

⑧ 参加者変更届

⑨ 参加申込事務手続要領

⑩ 競技別実施要領

２． 補足事項

１） 参加申込事務手続要領をご確認頂き、②④⑥⑦⑧の様式（原本・写し）を

締切日までに各協会にご提出ください。なお本会へは申込書データの提出もお

願いいたします。

２） 参加料の納入につきましては必ず日本バドミントン協会へ納入をお願いいたし

ます。（日本スポーツ協会へ直接納入は行わないようお願いいたします）

３） 参加申込書提出、参加料納入の締切日および宛先は下記の通りです。

令和７年７月１１日（金）

公益財団法人日本バドミントン協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sports Olympic Square

公益財団法人 日本バドミントン協会 事業本部（岩﨑） 宛

メールアドレス：shidosha@badminton.or.jp

◆参加料納入先

みずほ銀行 渋谷支店 （ 普 ）口座番号：３５４５３５４

口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）（公財）日本バドミントン協会 ｻﾞｲ）ﾆﾎﾝﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｷｮｳｶｲ

愛媛県バドミントン協会

〒790-0925 愛媛県松山市鷹子町 628-6 名智満気付

４） 日本スポーツマスターズ２０２５ポスターを近日中に郵送させて頂きますの

で、ご活用ください。

以上

【本件に関する問合せ先】

公益財団法人日本バドミントン協会

事業本部 岩﨑 眞美

TEL：03-6434-5141

MAIL：shidosha@badminton.or.jp

mailto:shidosha@badminton.or.jp